TOTAL A PAGAR:

$30,316.00
(TREINTA  MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS
00/100 M.N.)

FECHA LÍMITE DE PAGO: 25 ENE 2019

CORTE A PARTIR: 26 ENE 2019

MARINTER SA DE CV
PASEO JACARANDAS # 328
CIPRES Y VIA DE SUBURBANO
STA MA INSURGENTES
CIUDAD DE MEXICO, CDMX
C.P. 06430

RMU : 06430 01-04-03 MAR0-00216  003 CFE
NO.